关于房地产抵押贷款合同关于房地产抵押贷款合同关于房地产抵押贷款合同关于房地产抵押贷款合同样本样本样本样本公示的通知公示的通知公示的通知公示的通知

尊敬的客户，

为了更好地提高我行服务质量，提升客户体验，我行就现行的房地产抵押贷款

合同（现房）样本予以公示。请注意本次公示的合同样本仅供参考，针对不同的抵

押房产类型以及各城市的监管要求，我行将适用不同的房地产抵押贷款合同版本并

对房地产抵押贷款合同作不时修改和补充。请客户务必在签署相关贷款合同前仔细

阅读并充分了解您将实际正式签署的贷款合同之所有条款和条件，并且，相关的条

款和条件均应以贷款申请人/借款人届时正式签署的贷款合同为准。我行建议贷款

申请人/借款人在签署所有贷款文件（包括但不限于贷款合同）之前寻求独立的法

律、管理、税务、商业、财务顾问咨询，并根据自己的决定完成相关咨询。

现将现行的房地产抵押贷款合同样本公示如下，详情请点击：

http://www.uobchina.com.cn/cn/assets/pdfs/real-estate-mortgage-contract-sample.pdf

与房地产抵押贷款服务和产品相关的事项（包括但不限于贷款合同具体的条款

和条件），请咨询银行工作人员或敬请致电尊享理财贵宾专线400-166-6388，如

在境外请致电 (86-21) 6061 8826 (工作日8:00-20:00)。衷心感谢您的理解与支

持！

特此公告！

大华银行（中国）有限公司 抵押贷款部

二零一四年十月二十日